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План двокімнатної квартири Тип 2.1

Пов. Кв.

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

382
387
392
397
402
407
412
417
422
427
432
437

Прихожа
Ванна кімната
Санвузол
Спальня
Кухня
Балкон
Вітальня

11,37
3,47
1,79
16,56
9,33
1,11
17,44

61,07 m2
34,00

Загальна площа
Житлова площа

1
2
3
4
5
6
7

Секція №5

вул.  Кайсарова

ПРИМІТКИ:
1. Цей план є рекламною продукциєю, що дає уяву про загальниі принципи планування 
квартири (кількість кімнат, їх розташування та площу);
2. Площі квартир пораховні з врахуваням товщини опорядження; 
3. При розробці проектної документації можливі уточнення планування квартири її 
розмірів, розміщення дверних та віконних прорізів, площ квартри в межах 15%;
4. Розміри попередні, надані для інформації.

вул.Кайсарова

вул.Сумська
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